JUSTIFICACION Y DICTAMEN ANEXOS A ESTE CONVENIO 

SEGUNDA.· MONTO DEL CONVENIO. 

lAS PARTES CONVIENEN EN EL INCREMENTO DEL MONTO ORIGINALMENTE PACTADO Y ESTABLECIDO EN lA ClAUSUlA 
SEGUNDA DEL CONTRATO ORIGINAL. INCREMENTO QUE ASCIENDE A lA CANTIDAD DE $ 396,273.61 (TRESCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 61/100 M.N.), INCLUYENDO EL 16% (DIECISl:IS POR CIENTO) 
DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, POR LO QUE EL MONTO DEL CONTRATO ORIGINAL QUEDA EN lA CANTIOAO DE 
$20,000,000.00 (VEINTE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) INCLUYENOO EL 16% (DIEC1SEIS POR CIENTO) DEL IMPUESTO AL